
UCHWAŁA NR LXIII/551/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 6 Uchwały NR 
LIX/519/2023 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji z budżetu Gminy Wołczyn na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach 
środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z otrzymaniem przez Gminę 
Wołczyn wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków NR 
RPOZ/2022/1370/PolskiLad, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 192 500,94 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
złotych 94/100) dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Kluczborska 44, 46-250 Wołczyn na realizację inwestycji 
„Renowacja zabytkowych obiektów na terenie gminy Wołczyn”, na zadanie nr 4. pt. „Remont dachu - wymiana 
dachówki z robotami towarzyszącymi (Wołczyn, ul. Kluczborska 44)”. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 
192 500,94 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1, zostaje przyznana na realizację prac w budynku mieszkalnym przy 
ul. Kluczborskiej 44, 46-250 Wołczyn znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków gminy Wołczyn, 
zgodnie z opisem inwestycji zawartym we wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków NR RPOZ/2022/1370/PolskiLad. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Wołczyn a Wspólnotą Mieszkaniową ul. Kluczborska 44, 46-250 Wołczyn.  

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po rozstrzygnięciu postępowania 
skutkującego wyłonieniem wykonawcy inwestycji oraz uzyskaniu przez Gminę Wołczyn promesy 
dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D29A5F99-29FA-4304-80D9-7372F7A26F87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/551/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-04-29T06:56:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




